CÂMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA
PODER LEGISLATIVO

DECRETO LEGISLATIVO N. 535/2024

SÚMULA: Concede Título de Cidadão Honorário Alta-
florestense ao Senhor ZAMIR JOSÉ MENDES, e dá outras
providências.

PROPONENTE: Vereador Douglas Pereira Teixeira de
Carvalho.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E
EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica concedido Título de Cidadão Honorário Alta-florestense ao Senhor
ZAMIR JOSÉ MENDES, a que faz jus por seu trabalho, amor e carinho,
demonstrados por este Município, colaborando com sua grandeza e prosperidade.

Art. 2° A outorga da presente honraria far-se-á em sessão solene, previamente
convocada pela Presidência da Casa.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação ou
afixação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Vereador Arnaldo C. da Rocha
Alta Floresta - MT, 29 de outubro de 2024.

Osle

residen

Santos
ti"

J13LICADO NO t31ÁRit;3 OFEC3AL
DE CONTAS - DOC!TCE-MT

ED. N°3-(  PÁG(S)  ~

DATA DIVULG.

DATA PUBLIC.  óL /3o(&'4I
~ ~a . • ~

Qf camaraaltafloresta

C = contato a altafloresta.mt.leg.br
(66)3521-5030

(66) 3521-5829 /3716 /5215

Av: Colonizador Ariosto da Riva,
O Nº 2349, Centro, Alta Floresta - MT

CEP 78580-000 - CXP 261

Tribunal de tontas
Mato Grosso

Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

amor e carinho, demonstrados por este Município, colaborando com sua grandeza e prosperidade.

Art. 2° A outorga da presente honraria far-se-á em sessão solene, previamente convocada pela Presidência da Casa.
Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação ou afixação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Vereador Arnaldo C. da Rocha

Alta Floresta - MT, 29 de outubro de 2024.

Oslen Dias dos Santos

Vereador'Tuti"

Presidente

DECRETO LEGISLATIVO N. 534!1024

SÚMULA: Concede Título de Cidadão Honorário Alta-fiorestense ao Senhor ERNESTO MULLER, e dá outras providências.

PROPONENTE: Vereador Adelsan de Silva Rezende. : ;1 r t•
FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica concedido Título de Çidad~o Honorário Alta-florestense ao Senhor ERP¡ESTÚ MVLLFJ3, a que faz jus por seu trabalho, amor e
carinho, demonstrados por este Município, colaborando com sua grandeza e prosperidade.

Art. 2° A outorga da presente honraria far-se-a em sessão solene, previamente convocada pela Presidência da Casa.

a° te_j ereto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação ou afixação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Vereador Arnaldo C. da Rocha

Alta Floresta - MT, 29 de outubro de 2024.

Osien Dias dos Santos

Vereador'Tuti"

Presidente

DECRETO LEGISLATIVO N. 5952024

SÚMULA: Concede Título de Cidadão Honorário Alta-fiorestense ao Senhor ZAMIR JOSÉ MENDES, e dá outras providências.

PROPONENTE: Vereador Douglas Pereira Teixeira de Carvalho.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica concedido Título de Cidadão Honorário Alta-florestense ao Senhor ZAMIR JOSÉ MENDES, a que faz jus por seu trabalho, amor e
carinho, demonstrados por este Município, colaborando com sua grandeza e prosperidade.

Art. 2° A outorga da presente honraria far-se-á em sessão solene, previamente convocada pela Presidência da Casa.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação ou afixação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Vereador Arnaldo C. da Rocha

Alta Floresta - MT. 29 de outubro de 2024.

Oslen Dias dos Santos

Vereador'TutP

Presidente

DECRETO LEGISLATIVO N. 53&2024

SÚMULA: Concede Título de Cidadão Honorário Alta-florestense ao Senhor JOÂO OSVALDO PINHEIRO, e dá outras providências.

PROPONENTE: Vereador Marcos Roberto Menín.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica concedido Titulo de Cidadão Honorário Alta-florestense ao Senhor JOÃO OSVALDO PINHEIRO, a que faz jus por seu trabalho, amor
e carinho, demonstrados por este Município, colaborando com sua grandeza e prosperidade.

Art. 2° A outorga da presente honraria far-se-á em sessão solene, previamente convocada pela Presidência da Casa.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação ou afixação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Vereador Amaldo C. da Rocha